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Dough Ice Cream Creations

Opis produktu

p-12997.html

CIASTOLINA STITCH DESER
LODOWY LODY 5 TUBEK
CIASTOLINY + AKCESORIA

NAKLEJKI

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Ptec

Wiek dziecka

Certyfikaty, opinie, atesty

31,99 zt
3205847
3205847
8719668017351
8719668017351
3205847
Canenco
chtopcy
3 lata +

CE
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Dough Ice Cream Creations

Zestaw ciastoliny - STITCH

¢ Przygotuj i 0zddb lody z masy plastyczne;j

¢ Najlepsze lody przygotujesz z... masy plastycznej!

e Za pomocy specjalnych tyzek do lodéw i tylek przygotujesz najpiekniejsze desery lodowe.

¢ Ozddb je dodatkami i ciesz sie swoim dzietem na zawsze - bo te lody nigdy sie nie roztopig!

Zestaw zawiera:

e Pucharki

¢ Foremki do dodatkéw
¢ 5 tubek ciastolin

e Ozdoby
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